Amicabilem salutacionem sinceritatis cum affectu. Discrecionibus vestris signi- 
ficamus, nos die parasceve proxime preterita recepisse litteram dominorum con- 
sulum Lubicensium super negociis, que mercatori de Alemania incumbunt in Flan- 
dria Drugis; quarum litterarum copiam tenet cedula interclusa. In Domino valete, 
cujus benignitas vos dirigat et conservet. Scripta in crastino die pasche nostro 
sub secreto. Et si placet, transumptum dicte copie civitatibus vobis vicinis pote- 
ritis destinare. Per proconsules et consules Wisbycenses. 

6. Wisby an Reval: sendet die Abschrift eines Mai 30. vom deutschen Kaufmann 
zu Brügge erhaltenen Schreibens. — [1352?] Mai 31. 

Aus Stadtarchiv zw Reval; Original, Papier, mit Resten des briefschliessenden Siegels. 

Providis et honestis viris, dominis proconsulibus et consulibus 

civitatis Revaliensis, detur. 
Sincera et amica[bi]i salutacione premissa. Amici et domini karissimi. Quarta 

die festi penthecostes recepimus litteras mercatorum Alemanie in Flandria Brugis 
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! . 

9. Wisby an Reval: beglaubigt seinen Rathssendeboten Jordan König. — [1352] 

Jun. 15. 
Aus Rathsarchiv zu Reval: Original, Pergament, mit Spuren des briefschliessenden 

Stegels. 
Gedruckt: daraus Bunge 3, Nr. 1106. 

Famosis et honestis viris, dominis proconsulibus et consulibus civi- 

tatis Revaliensis littera presens detur. 
Honorabilibus et discretis viris, dominis proconsulibus et consulibus civitatis 

Revaliensis, amicis eorum singularibus, proconsules et consules utriusque lingue 

Wisbycensis obsequiosam ad quevis eorum beneplacita voluntatem. — Rogamus 

vestram quam intime honorificenciam omni precum instancia qua valemus, quatenus 
"quiequid vobis ostensor presencium, dominus Jordanus Köningh, dilectus nostri 

consulatus socius et nuncius specialis, nostro nomine retulerit pronunc, fidem ple- 

nariam dignemini adhibere, tamquam vestris personis loqueremur unanimiter viva 
voce. Eidem, dum per ipsum requisiti fueritis, nostri perhennis servicii intuitu in 
suis negociis ex parte civitatis nostre peragendis fiducialiter assistatis. Quod erga 
vos et vestros similibus et amplioribus volumus remereri Dominus omnipotens 
jugiter vos conservet, nobis in singulis vestris beneplacitis fideliter precepturi. 

Scriptum sub nostro secreto die beatorum Viti et Modesti martirum. 

10. Dorpat an Reval: meldet, dass Jordan König, Rathmann zu Wisby, wie in 
verschiedenen anderen Städten, so auch in Dorpat gewesen sei, und dass es dem 
Plane derselben beitrete, wegen der Gerechtigkeit des deutschen Kaufmannes in 
Flandern Aug..15 zu Fellin zusammenkommen zu wollen. — [1352] Jul. 12.